

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební práce v objektu Tlapákova 17a - výměna dveří, nátěr zárubní, dodání a montáž sanitárního zařízení v objektu Tlapákova 17A, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

Tlapákova 17A, Ostrava-Hrabůvka

Místo: Ostrava - Hrabůvka

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov p.R.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							72 143,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 088,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 088,00
101	K	952902	D+M zárubně vč.obkladů a začištění	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	180,00	288,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 055,53
D	766		Konstrukce truhlářské				41 089,02
21	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	15,000	500,00	7 500,00
22	M	611628571	dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 80x197 cm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
23	M	61162854	dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 70x197 cm	kus	11,000	1 800,00	19 800,00
102	M	61162854	dveře vnitřní foliované plné 1křídlové 60x197 cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
26	M	54914619	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	15,000	450,00	6 750,00
27	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	406,500	1,08	439,02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				11 792,34
45	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	38,200	58,70	2 242,34
46	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	38,200	100,00	3 820,00
47	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	38,200	150,00	5 730,00
D	EL		Elektroinstalace				10 994,17
3	K		Bílý osušovač rukou s chromovanou trubicí 2250W/230V	ks	1,000	8 294,17	8 294,17
103	K		D+M Ventilátoru	ks	3,000	900,00	2 700,00
D	OST		Ostatní				5 180,00
104	K		Dodávka zásobníků toaletních papírů	ks	7,000	640,00	4 480,00
105	K		Montáž zásobníků toaletních papírů	ks	7,000	100,00	700,00